Empfehlung der Saison

Vorspeise

Toskanische Fischsuppe,
tomatisiert

Mediterraner Salat mit pochiertem Maishahnchen
mit Babyspinat, Kirschtomaten und Zitronensauce

Moscardini alla Sarda
mit pikanter Tomatensauce

Hauptspeise
Risotto Meeresfrichte

mit Sepia, Scampi, Moscardini und Muscheln

Raviolacci
gefullt mit Cime di Rapa und Pecorino Romano
in WeiBweinsauce mit gebratener Salsiccia

Schwertfisch Palermitaner
mit Spinat und Rosmarinkartoffeln

Saltimbocca alla Romana
mit Prinzessbohnen und Rosmarinkartoffeln

Dessert

Cantuccini Mascarponecreme
mit Orangenfilet

alle Preise in €

Cinque

Ristorante

19

16

24

28

28

38

36

12



